
Číslo objednávky: 2019/OO0/15/000233
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Mobil/email: 

Dodavatel:
Název dodavatele  TULI - FORM s.r.o.
Sídlo dodavatele: Otakara Vrby 300, 190 11 Praha 9
Kontaktní osoba:
Tel./email: 
IČ: 26492369

Věc: Objednávka - chladící skříň pro VLL Jeseník

        V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Uvede se bližší specifikace nakupovaného materiálu (zhotovované) služby, zboží, díla,
apod. např.

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem
                                          /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)
Chladící skříň:
Liebherr GKPV 6570          1 ks                            66 330,-                          66 330,-

Celkem                                                                                                         66 330,-
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. Nabídková cena obsahuje všechny náklady
související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, atp.).

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník – Lázně

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
 Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla
objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli.
Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.

4) Doba plnění: do 6 ti týdnů od podpisu objednávky



5) Záruční podmínky:

a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 36 měsíců,
počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.
V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré
vady.

b) Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění
do 3 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v
co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne
písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na
základě telefonického nahlášení.

c) Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

6) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12,
101 00 Praha 10,IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli
k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet
nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného
elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č.
910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

V Praze dne  …………                                               V Praze dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
    Ing. Milan Lauber, Ph.D. Mgr. Jitka Prošková

                      ředitel                                                                            jednatelka



 

LIEBHERR GKPv 6570 

Spotřeba energie za 24 h:  
1,80 kWh 
Energetická třída:  
C 
Roční spotřeba energie:  
659 kWh/rok 
Rozměry produktu (VxŠxH):  
215 x 70 x 83 cm 
Užitný objem celkem:  
477 l 
Hrubý objem celkem:  
601,0 l 
Hmotnost včetně obalu:  
131,0 kg 
Hmotnost produktu:  
115,0 kg 
Hlučnost:  
58 dB 
Klimatická třída:  
T 
Teplotních zón:  
1 
Počet chladících okruhů:  
1 
Počet kompresorů:  
1 
Chladivo:  
R 290 
Insertion W x D:  
530 x 650 mm 
Napětí:  
220-240 V 



Frekvence:  
50 Hz 
Nosnost polic:  
60 kg 
Systém chlazení v chladící části:  
dynamický 
Temperature range:  
+1°C až +15°C 
Způsob odmrazování v chladící části:  
automatický 
Počet polic v chladící části:  
5 
Výškově nastavitelné poličky:  
4 
Materiál poliček v chladící části:  
kovové rošty potažené plastem 
Ukazatel teploty:  
vnější, digitální 
Způsob ovládání:  
tlačítka 
Zámek:  
součást vybavení 
Signalizace poruchy:  
zvuková, optická 
Beznapěťový kontakt 
Barva:  
nerez 
Barevné provedení stěn:  
nerez 
Barevné provedení dveří:  
nerez 
Materiál vnitřních stěn:  
chromniklová ocel 
Materiál dveří/víka :  
nerezová ocel 
Materiál bočních stěn:  
nerezová ocel 
Umístění pantů dveří:  
vpravo, lze zaměnit 
Madlo:  
madlo tvaru lišty 
Materiál nožiček:  
nerezová ocel 
Výška nožiček:  
150-180 mm 
Výškově nastavitelné nožičky:  
4 

 

 


	Objednávka vypl
	TULI-FORM- produktový list LIEBHERR GKPv 6570



